
DODATBK č. 26

l. Smluvní strnny
cbstnrntcl:
Plavecká Škola Kopřivrrice - Vodní spolty REl,^X §.t,0., Nít Vripcrrl<1rclt 319l29,]422l l(clllř.il,ttice, tČ.O: ZlWql4O
aJ

Objednatell
SrnltrvrtíŠkola-ZŠl(opřivnice--Alšova,Alšova ll23,Alšovtr ll23,7tI?,2.1 l(tll"liivrlicc, lCO0084ll3l().

2. l'ř,cclrnčl ;rllrění
Př'eclnrěteln clodatku č,26,iezávzt,tel< plavccl<ó školy z.abozllcčil výLrl<rr plavrirrížáků a clětíškcrl,

3. Povinnosti plavecl<ó šlroly a slnlllvní školy
Plavecká Škola neníoPrávněrra pověřit plněrrírn přcclrnětLl této srnlotrvy.|irrý stlb,jekt bcz sottltlastl smlttvní školy. Plavec
Škclla se zavaztlje Provádět předplaveckotr výul<tt a výttl<tr p|avrirrí pouzeiosobtrrrri s potřcbrrorr kvaliíŤl<ací k této výLtcc,
dodrŽovánÍbezPeěnostltíclr předpisťr, kter,é nlajízabr,ťrnit vzttil<tt škocly lta t,rlraví ttcbo majctktt.
P]aveoká Škola zoclPovídá za zdtavi a životy clětí a žál<ti v pI,iibčlru výrrl<rlvó jccltttltky rlcl převzctí clětí a clo pr=eclártí

|ýclrŽ rnísteclr. V PrŮbělrtt vyučovací lrocliny,jc cloprovíze.iící tlčitol vc vizttiilttítlt l<otttaktrt s žáky a s ttčitcletn plavárlí.
Smluvní Škola se zavaztl,ie dodržovat lrez;rcčtloslttí, lrygicrricltó a ot,gattizttčttí 1rocltrtírtl<y zakotvetlé v 1lrovoznínr řá
krYtého Plaveckého bazéntt a řídit se vnitřttítni snrěrlricónri plavccl<ó šl<oly, kteró sc vzialru.jí korgallizaci a provádi
předplavecké a plavecké výuky,
Vnitřní srrrěrnice (VS) plavecké školy, ktcré se vztahují ktlrganizaci a 1lt,ovtíclění přctlplavccltó a plavockó výtrl<y a js
součástí smlouvy, jsorr rozclěle ny do tří katcgorií:
l. Vnitřní směrnicc určetté pro sntluvttí vztah s VŠ, ZŠ a tilŠl

VS ČÍslo l0l - Olganizacc předplavecl<ó výLrky clčtívčctrlč ittíirlrlritcío plattlcl za plavecl<otl výtrkrr MŠ a 7.Š,
VS ěíslo202 - PokYny pro učitele cloprováz.cjícího clčti tla přccl1llat,ccltoLtvýttlttt v l'lat,eckó škole Ktlpřivrricc

2, Vllitřrrí směrnice ul,čené pro stnlttvtlí vztalt se ZŠ:
VS ÓÍslo 20l - PokYny pro učitele cloprovirzcjícího žákv rla výul<tt plaviirlí v Plavecl<é škrlle Kopřivlricc-.přeclá
pedagog. doprovodu,

3, Vnitřnístněrttice společné pro snllttvnívztalt s VŠ, ZŠ a MŠ, ZŠ:
VS ěislo 40l - Bezllečnost a ocht.atta zclt,aví při práci.
VS ČÍslo l03 - SoLrhln běžnýclr provoztlíclt rriiklaclri tta zabczpcčclríclttlclr"t l)litver:l<é školy l(opřivnice.

4. Místo plnělrí
Plaveoká výuka burlc t'ealizována rta l<r,yl-éln bazólltt v t(o1;řivtrici 1locllc rtlzrll,htr ;lto školltí rok2()201202l,

5^ Doba ;rllrěIrí
Plavecká výrrka bude protlíhitt v clobč od 2. z.á,|í 2020 cjo 29, čer.vrra 202 l ,

6. ccna zíl obstnrilní včci
ob.iedrravatelse zavazttie zlplatitobstal,atcIi za trbstat.ání uvcclctté včci:
Cástku; 69.580,00 KČ (slovy: Šeclesátdevěttisíopětsctclstnclesá íl<ot,ttltčcskýclt), clo 3 l , 12,2()2() -. 50.000,00 l(č, ocl l,1.20,,
c]o 29,6,2021 _ l9.580,00 l(č,
V této oettě jsotr zaltrnttt1' rráklady na výLtt<rr plirvání ltt,azc:ltó vc ,stttysltt zitl<clrta č,56l12004 Sb. ,,() přoclškolllíI
základním, střednítn, vYŠŠÍnr orlbot'ltérn a.jirrónr vzclěli'rvirrrí (školsltý zálitltt)" (1;řírrró lrtiklady tta trtzcly, oclvody a přírr
ONlV bez nákladů na clopravu n pt.tlvozníclt rrlrltlrrtlťr),

7 " Zpracttvítlrí osollrlích ritlajri

7,I Srnluvni stranY se zava'ztlii, v souvislosti s totlto stttlottvotI, lrosttt;rrlvat v soulacltt sc Srnčr.nici Evlopskélro pat.latnen
a RadY 95/46lES ze dtte 24, í'íjna l995, o ocht'altč fyz.icl<ýclr ,,rui, u sotrvislosti sc zpracclvánínt osobníclr úclajů.
vylorrčení všeclr pochybntlstí stnluvttí stl,any p.olrlrršrljí, ž.c .jsoLt .iirn zlliirny účirlký platllélro olrccnólro rrař.ízc
l]vroPského Parlatnentlr a l{a<ly (l]tJ) 20I6l(l7L),zc tlllc 27. clrrbrri:l0l6 (clrilc,l.rl ,,Naiírerli,,;.

šc Lrvcclortýolt 1rt,rivttíclt přcclpisů pcrvaž.trjc a bttde 1rovažclv
lri tlůslcclky a 1rovitiltosttlri, Školtr.io 1rovaŽovitlta za Spt.tivr

ovittlt<lsttni,
ovat9lo 1lř,i zllt,aoclvítttíclsobtlích údajů za.i išt'rrje, žc nedojde

l údtr jťr arli k jc,j iclr přccllrrrí clo 1,1tkcltr necl;;t,tivrtěné třetí stlarr



Srnluvrtí straltY se dohoclly'lra 1lr;cltnírrl<ách zrrjištěrrí ocl1lovída.jících o1latření k z,abezpečení ocltralty osolrních ú<lajů a
,záklaclních PI'áv a svobod Srrb.jektů údaiii při zllt,acovitrlítl.strbttícIt úclaiti Zpracovtrtelotrt,
7,zl Plavccká Šl<clla sc 7.a\la'7.ujc z1ll'acovlt\lat l]otlzc a výltrčrlč ty osobní úcla.ie, ktcró,isoLr rrtrtnó k výl<onu jeho ěinnosti dle
tóto smlouvY:.irnóno a příirrlerrí dítcitc, tř,ída, z.clt,avo(ttí z;lťrsobilost --pro oiganiznčiií, rrretoclicke ň bezpóčnostní zajištění
plavccké výrrl<y.

7.5 Plavecl<á Šl<ola sc z,avarljc 1lořiztlva1 ítlí.oglalic, obraztlvé a zyttkovó z,ltztlztttly z plavecké výtrky v rántci smIuvního
vztahu za ťtČelenr l)Iol)agacc.ic.jí Čirrllosti výlrlirrlrtč s 1líscltlltýltt sottltlasettr škoiy či na ieii zaaost, T,yto bttcltrtl

l< ttt,ztt .

7.Ó. l)laveckri Škola.ie o;lt'tivttčtla zlrracoviivat trso[rttí útltric dlc tóto stllloLrvy |]otlze a vý[rrčrrě po clobtr ťtčirtlrosti íéto
smlottvy.
7.7 Plavccká Šl<crla.je o;lrávllčtl zpracclvtivnt tlstl[lttí útlirje 1rortzc za účclcm stattovcnónl v přcclniětu stnlortvy.
7,B Plavecká Škola.ie,lltlvittnir sc při zpt'ttcovittlí osobtlíclr úclrrlů říili1 výslovllýnri pokyrry školy, brrjotr-li .ií takovó
uclČlen;', at'.jiŽ ťrstrlÍ či 1lísctttttoLl íirt'nroLt, Za 1líscttrlrotr íbt,tttLr sc považtr|e i cIÓltLoriictó Řo,1r,,uliu.", včetně emailu.
Plavccká Škola je Povitttra nePl'odlottě šl<tlltl_irtiilt,lnovat, pokttcl cllc'jelro ,,árc,r,, rrclělený pokylr školy porušLrje Nařízení
rrebo jirlé př,edpisy na ochl.anttosolrrríclr úda.iťr.

7.9 Plavecká Škola.je Povinttit za.iistit, žc tlsoby, jilrriž btrcle ;rr,<lvátlčt plrrěrrítlIo tóto srrrlotrvy, se zaváž.ott k rnlčenlivosti
ohledně vcŠkeró ČinIrosti sotrviscj Ící s tottto sltlltlLtvor,l, zojttr, prrl< l< ttličerllivtlsti ve vztaltrt ke všetn osobttínt úrla.jrirrr, ke
ktel,ým bttclott nlít přísttrp, ltcbo s l<tcrýrlri 1lřijtlorr clrl l<otttalttrt.
7,10 Plavccká tlllál, Vo stttYslrt čl, 32 Nrrříz.otií přijnloLtt, s tlhleclcrn lta stav teclrrriky, náklady na proveclení,
1lovahtt, t'ozsa ČclY z;lt'acovrirrí i k r'['izrrč;ll,avclěpoclobrrýltr a růzrlě závažrtýrrt rizikům pro ppáuo a svobody
lYzických oso lrrricl<á a ot'gallizačtrí opatření, atiy zrrjisiil úrtrveň zabczllcčctlí oclpovícla.iíci datténttt riziku,
zcjtttótla Pak c z,abez.pcčit vriči lláliocltlótttLt či tlczál<rlnttótntt zniBclrí, z,trité, zrirěně, zpryístttpnění
ttcoPrávnóttýnr strantlttl, 'l.tlctlŤ,ilí či.jirrónlu z.lltistlbtl zlrt,acovórtí v 1,ozl)ol.tl s Nař.ízcrríttr,
7,1 l I)lavecká škoIa.je llovittna 1líscrtttlč sczttántit šl<oltr s,jal
bczpečtrosti zpt,acovtittí oscrbníclt úclrriťr 1ltltllc rtstatttlvcttí
pol<ylrti, odclrylkotr od s.jcdtrarróllrl př.ístLtpLr ;rt.rr šl<rllLr, 1l
dqi ít k úpravě ltclro zttlčtlě zalrczpcčctti rtclro zllraotlvllrlí
jal<ýrnl<olit, p<_ldczřerlím z rráltodrréltcl či rrczitl<orrnólto
znetlžiíí či .iirrólro způsobLl zprac<lvání osolltlíclt údajů v l

,jakýrnkoliv poclstat|lýll] porttšcnínl ťčclttcl Ltstaltovcltíoz-pl.acrlvlltrírlat.
7,l2 Plavecká Škola nettí oPrávttČna, vc stllysltt rJl. 2tl Nirr'ízerrí. zaptl.j it rlo zllt,accrváltíosobrlíclt úclairi clalšího zpracovatele
(zákaz řctězerrí z;lracovatclů), bcz přcclcltrlzího scltviiIcllí n pí.",.r,riélic, srrt,lriasLt štoIy.
7,13 Plaveokťr Šl<ola je Pclvinrra a z-tlvaz,ujc sc J< r,ošl<ct,ó srlrtčittttosti sc šl<cllott, o ktcro,, lrtrcle požáclátta v sotrvislosti sc
zPracclváltítrt osobltíclt ťrdtrjťr nebo ktclir.|Í 1;řílrro vyplývri z Nařízcrtí. t)lavecká šl<ola.je povinria rra vyžáclání zpr*ístttplrií
Šl<ole svá PÍsenrttit teclrnická a orgattizačttí bczllcčttclstltí opatř,etrí a Lttrtožttit ,nL, pi ipa,tlrorr kJtrtrolu cloclržovállí
přcdložcnýolr tcclrnicl<ýclt a ot,gattizačtlíclt llczpt:čttoslttíclt o1latření.
7,14 Po skottČertí ÚČirrnclsti tóto sntlotlvy <lle.jc l'laveckri šltola 1lovitlltit všcchlry osobní údaje, ktcr.ó rná v clržení vyll]azat,
a Poktld je clostrd tlcPřcdalrr Šl<ole, Přeclat.jc šl<olc a rltilc vynlazat všcoltny cxisttrjící kopie, Irovinnost uvedettlr v to'.1]to

skoltčctt í ťrčinrrosti tóto stnl<lLrvy,

8. Závčrcčllri ustilllovcní
t,lČastrrici si cloclatck Č, 26 1lřeČetli, s.jr:lttl ollsahcttt sottltIasí, což stl,1,zrúí vlastnorrtčttírni po6pisy, Ztrrěna dodatktr ě.26 je
tntlŽrtá 1lottze PÍsctrtně se strtrltlasellr obort stt,iltl, l.)clclatcli č,2íj lralrývá účinltosti an",i.r póapisrt stnluvních stťan, ByI
vYhotovett vc tivtltt exernpllrřích , z nicllž ltažclá srttltlvl)í stl,alla ol.tcírží [o.jedrroln.

V Kollřivrrici drlc 08.10,2020


